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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

WARZYMICE, WARZYMICE

Cena 300 000 zł

Do sprzedaży mieszkanie 3 pokojowe z garderobą z oknem , II poziomowe w atrakcyjnym miejscu w
Warzymicach , na osiedlu Kresy.Powierzchnia użytkowa to 74m2 , całkowita około 85m2.
.Budynek 2 piętrowy z cegły z 2008 roku.
Na dole znajdują się : salon z otwartą kuchnią z wyjsciem na balkon, sypialnia oraz łazienka z wanną
Na góre prowadza ładne drewniane schody, a tam mamy sypialnie z dużą garderobą z oknem.
Na podłogach panele, terakota, kuchnia bez mebli, ściany gładkie do pomalowania.
Ogólnie mieszkanie do malego remontu.
Ogrzewanie i ciepła woda z kotłowni lokalnej. Czynsz w granicach 500 zł.
Do mieszkanie przynależy piwnica.
W okolicy sklepy, szkoł, przychodnia oraz komunikacja miejska. Bardzo dobry i szybki wyjazd na autostradę .
Polecam ze wzgledu na bardzo atrakcyjną cenę.
Zapraszam na prezentację i osobistą weryfikację.

Symbol FNI22538 Symbol SWO 353401

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 300 000 PLN Cena za m2 4 167 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina KOŁBASKOWO Miejscowość WARZYMICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARZYMICE

Powierzchnia całkowita 72 m² Powierzchnia użytkowa 72 m²

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2008

Standard DO WYKOŃCZENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 2 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Dodatkowe BALKON

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST
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Balkon JEST Nr Licencji 7641

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


